

Głuchołazy, 08.11.2023r.

ZP.271.1.28.2023.JSz

## **Do Wykonawców postępowania**

### **WYJAŚNIENIA TEŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

## **Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Głuchołazy**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna oprawy wskazane w referencyjnych obliczeniach fotometrycznych wariant II dołączonych do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 03.11.2023r. jako zgodne z założeniami projektu dołączonego przez Zamawiającego w odpowiedzi z dnia 03.11.2023r. w sprawie zmian w SWZ i dokumentacji?

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie opraw zawartych w wariantie II pod warunkiem spełnienia norm oświetleniowych zawartych dla klas drogowych wskazanych w referencyjnych obliczeniach fotometrycznych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w związku z odpowiedzią z dnia 13.09.2023r. w zakresie dopuszczenia słupów kompozytowych odstąpi od wymogu zawartego w dokumentacji projektowej dołączonej do odpowiedzi z dnia 03.11.2023r. w zakresie prowadzenia bednarki od słupa do słupa, nadmieniam że przy zastosowaniu słupów kompozytowych i pozostałych założeń projektowych linia wykonana będzie w całości w II klasie ochronności.

Odpowiedź: W przypadku zastosowania słupów kompozytowych dopuszcza się ułożenie linii kablowych oświetleniowych bez prowadzenia bednarki od słupa do słupa.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

**Zastępca Burmistrza Głuchołaz  
/-/ Roman Sambor**